Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 28 de Octubre de 2021 | 15:05 RUC: 1768113820001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO | Usuario: JPEE | [ Cerrar Sesién ]
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL leil‘.z%

l l | | I

»Detalle del Plan Anual de Contratacién

Cert
® |
Nuevo Ayuda

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eiminar. 5i necesita una nueva contratacion, seleccione el botan

Nuevo, ubicado en la parte superior {Los nuevos registros se muestran al final de |a lista). La opcion Eliminar, le permite

borrar el registro selecclonado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al

mismo,
| Datos del Plan Anual de Contratacign - T P
| Afio de Adquisicidn: 2021 - e B
Valer Asignado: $ 107238.61
iBu“'r por: Codigo CPC: Partida Presupuestaria: Lk- D s
lnicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 35
Partida (pc T. T. Fondo Tipode  Tipode  Cat PRl k& skl N Pl
~ e Pres. Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico Medida )
- 77.02.01
= 1 s Proyecto de e SEGUROS PARA
B! 4476000112 Servicio Comin NO | Voo 08 o NO Infima Cuantia pero o UADORA 1.00 Unidad  312.5000 312,50 C1
|
73.08.19
| 2 246200212 Ben Comin NO L OYCRUE o badonO Infima Cuantia b otea e 00 100 Unidad 3571400 35714 3
73.08.13 REPUESTRS X
3 432200222 Blen  Especial NO ;’;‘“’“""I ! 9 noaplica NO T“"""“I‘l’;" m‘f“ bE 1.00 Unidad 18,391.8400 18,391.84 g; e
RETROEXCAVADORA
—— ADECUACION DE
4 621650011 Bien  Comdn NO r::““?d’ Normalizado NO Infima Cuantia mﬁum” 1.00 Unidad 2,734.9200 2,734.92 E; c2 i
PARROQUIAL
73.08.11 Wkt MATERIALES PARA EL -
|8 542700012 Servido Comun NO 1 pat Normafizado NO Infima Cuantia MANTENIMIENTO DE 1.00 Unidad 3,664.6400 3,664.64 c3 i
e AREAS DEPORTIVAS
MATERIALES PARA
73.08.11 LIy Subasta m@gﬁ;ﬁ
| & 4219001138 Bien  Comdn NO In“"ggﬂ ® Normalizado NO Tnversa R 1.00 Unidad 8,928.5800 8,928.58C2C3
Flectrénica \,\1pAD EDUCATIVA
EL ESFUERZO
730811 Proyecto de MATERIALES PARA
7 4219001138 Bien Comin NO | V°CP € Normakizado NO Infima Cuantia BANCAS CON 1.00 Unidad  176.1500  176.15Cl p
VISERAS
MATERIALES PARA
730811 Proyucto da Subasta CUBIERTA DE
Ql 8 4299215110 Bien  Comdn NO . O ooC 9%y ormatizado NO Inversa GRADERIOS EN 9.00 Unidad 1,399,8200 12,598,38 C2 y
| Electrdnica  CANCHAS DE USO
MULTIPLE
l 73.08.04
|9 3699000158 Blen  Comdn NO  proves % Normalizado NO Infima Cuantia penmaeranAs 41300 Unidad 05000 20650 3 0
73.08.04 .
10 448310014 Bien  Comin NO oY 9 Normalizado NO Infima Cuantia oM o 2,000.00 Unidad 01200 24000
[ 73.08.03 DIESEL PARA
|11 333400011 Blen  Comin NO ::"""f;"‘ Normalizado NO Infima Cuantia CAMION Y 1.00 Unidad §,842.6900 8,842.69 E;a i
. Ve RETROEXCAVADORA
73.08.03 e LUBRICANTES PARA i
12 354302312 Bien  Comin NO IW“::HM Normalizado NO Infima Cuantia RETROEXCAVADORA 1.00 Unidad 4,079.7800 4,079.78 C, y
¥ CAMION
CELLL Proyecto de LUBR!CAN:ELSE ' cicz
13 333100011 Bien  Comin NO l"”" 0% Noaplica NO oot 1.00 Unidad 1,339.2900 1,339.29 _, F
DE COGESTION
730803 NE— MATERIALES PARA u@
14 4215001138 Bien  Comin NO | Voo Nor do NO Infima Cuantia FABRICA DE 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71 C, /|
ADOQUINES
| 73.07.02
RRENDAMIE 1
|15 911190011  Servicio Comin NO :""“‘f;d’ Normalizado NO Infima Cuantia ;Immm 1.00 Unidad  625.0000  625.00 53 =
|
| 73.06.04 FISCALIZACION E
16 839900111 Servicio Comin MO :""’V“*;"" Normalizado NO Infima Cuantia ;:gﬁg‘:‘g cancHa 100 Unidad 2,232.1400 2,232.14 C2C3
USO MULTIPLE
[ 73,04.19 CONSTRUCCION DE
v 542700012 Obra  Comin NO m‘m“ No Aplica  NO Menor cuantia m’::&“_r:‘; 1.00 Unidad 18,740.3700 18,740.37 C2 C3

| PARAISO OTONGO
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730314

19 911310711
73.02.35

20 632300012
73.02.05

21 962900116
73.02.05

22 962900116
73.02.02

23 721120411
53.08.04

| 24 321292018 Bien

53.08.04

25 365110011 Bien
53.08.04

26 4299500127 Bien
53.08.04

27 326000968  Bien
53.08.04

28 4299500111 Bien
53.08.04

29 3699000186 Blen
53.08.04

30 3891201410 Bien
53.08.04

| 31 3212920143 Blen

53.08.04

32 321290418  Bien
53.08.04

33 36990001145 Bien
53.07.04

34 871100212
53.07.02

35 842300014
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& L
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Gasto
Corriente
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NC

Normalizado NO

Normalizado NG

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Nermalizade NO

Normalizade NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantfa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantla

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

PROYECTO
FORTALECIMIENTO A
LA SOBERANIA
ALIMENTARIA RURAL
EL ESFUERZO

SERVICIOS DE
ALIMENTACION

ESPECTACULOS
CULTURALES PARA EL
ADULTO MAYOR Y
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD
ESPECTACULOS
CULTURALES FOR
ANIVERSARIO DE
PARROQUIALIZACION
ARRENDAMIENTO DE
FLETES Y
MANIOBRAS

ARCHIVADORES

BOLIGRAFO AZUL

CAJA DE GRAPAS

CD GRABABLES SIN
CAlA CDR

CLIPS METALICOS DE
COLORES

GRAPADORA

KITS DE RECARGA
PARA CARTUCHO DE
TINTA CONTINUA

NOTAS ADHESIVAS

RESMAS DE PAPEL
BOND

VINCHAS METALICAS
PARA CARPETA

MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS
INFORMATICOS
ACTUALIZACION
PAGINA WEB
INSTITUCIONAL

1.00

1.00

1.00

1.00

12 00

15.00

96.00

2.00

100.00

4.00

1.00

8.00

4.00

50,00

4.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Uridad

Unidad

Unidad

Unidad

Litro

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Total:

4,000.0000

4,910.7100

1,339.2800

2,678.5700

572.5800

4.0000

0.2500

1.5000

0.2000

4.0000

45.0000

10,0000

4.3600

3.5000

1.5000

89.2900

700.0000

4,000.00C1

4,910.71C1 C2

1,339.28 C3

2,678.57 C3

Cic2
<3 L

6,870.56

60.00 C1

24.00C1

3.ooci

20.00 C1

16.00 c1'b

45.00C1

80.00 C1

1744 C1

175.00C1

6.00 C1

89.29 C1

700.00 C1




